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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06424901L

2. Data e Regjistrimit 24/02/2020
3. Emri i Subjektit SUPERIOR SEW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Kodra e Madhe,Rruga 
Gjekoves Km 1,Godine 3-kateshe ,Kati Nr.0. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit ekonomik te Shoqerise eshte prodhimi, 

perfshire me material porosites (te tipit fason), perpunimi, 
marketingu dhe shitja produkteve te veshmbathjes dhe 
sherbimeve te lidhura me to, perfshire importin dhe eksportin 
e ketyre produkteve, si dhe te gjitha aktiviteteve qe kane te 
bejne me ose plotesojne, direkt apo indirekt, aktivitetin e 
mesiperm. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
perfitoje, direkt apo indirekt, pjesemarrje ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, te cilat mund te 
kene nje objekt aktiviteti te ndryshem. Shoqeria do te 
operoje si nje "biznes social" ne perputhje me parimet dhe 
praktikat e biznesit social te percaktuara nga konventat 
nderkombetare", ne vecanti: Shoqeria do te veproje ne baze 
te nje misioni social dhe ne menyre vete financuese, ku asnje 
prej fitimeve te Shoqerise nuk do te perdoret per perfitimin 
personal te ortakeve te saj, porse per realizimin e benefiteve 
sociale te metejshme; ndersa investimi fillestar mund t'u 
rikthehet ortakeve apo investitoreve per nevojat e tyre 
financiare, cdo e ardhur tjeter tej vleres nominale te 
investimit do te mbahet nga Shoqeria, do te investohet ne 
Shoqeri ose do te ri-investohet ne biznese te tjera sociale; 
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Shoqeria dhe ortaket e saj nuk mund te autorizojne marrjen 
ose ekzekutimin e vendimeve te cilat, sipas nje parashikimi 
te arsyeshem, bien ne kundershtim me parimet dhe praktiken 
e biznesit social, sikurse percaktuar ne kete Nen. Misioni 
social i Shoqerise eshte te siguroje rritjen e punesimit te 
femrave dhe te te ardhurave te familjeve rurale dhe 
periurbane ne Shqiperi, si dhe promovimin e kushteve te 
rriira te punes dhe trajtimin e mire te punonjesve ne 
industrine e veshmbathjeve ne Shqiperi. Gjithashtu, per te 
realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
transaksioni lidhur me shitblerjen e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qeraje 
apo hipotekimi qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj me kusht qe aktivitetet e 
mesiperme te mos jene ne kundershtim me objektin e 
Shoqerise 
Kujtim Derri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2020                Deri: 17/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarenglenBardhoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KujtimDerri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERIOR SEW
E-Mail: kujta61@hotmail.com  
Telefon: 0692233822  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-473298-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510502-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
22.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Kodra e Madhe,Rruga Gjekoves Km 1,Godine 3-kateshe ,Kati Nr.0.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         Krume Has, 
Rruga "Gjakova" , Godina Hotel Liqeni;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766476-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Superior_merged (1).pdf
vendim ortaku (1).pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (10).xlsx

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823686-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  date 24.11.2021 dhe 
dokumentacionit shoqerues  qe verteton transferimin e 50% te kuotave te shoqerise  
SUPERIOR SEW,   nga ortaku Kujtim Derri ne favor te  ortakut  Marenglen Bardhoshi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D99E45-AE15-4CD0-AF9E-0202B5129811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C9E5EF-0928-401A-9EF9-C70BF88A5AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F9B5C-F14C-4A61-8942-87C66D9401E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B5C18D-959E-41EB-908B-A3019BCA8C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A2B57A-27C1-4988-BE5A-6C1DB7403E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3828427A-2D83-48DD-80A8-6BC9E2044DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB08F64-47A0-42B7-A77B-EAD60F501A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7670497C-634F-4A4F-A900-BA8FB405599C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19456BB2-6CA6-4DCB-96EE-A3C58EB4E8E3
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eshte shtuar ortaku:            ("Marenglen Bardhoshi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Derri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Derri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5625159E-752F-48DE-B552-73F2C364AEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ECB9B7-CB09-4585-8BD3-86D752780612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0EF6F2-928A-4280-BE13-8EF5DB23B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0EF6F2-928A-4280-BE13-8EF5DB23B083

